別記様式（第６条関係）

平成　　年　　月　　日

守谷市上下水道事業

守谷市長 あて

㊞

電話番号

私は，この申請に関する一切の権限を次の者に委任します。

㊞

電話番号

守谷市水道事業分担金徴収条例施行規程第６条の規定に基づき，次のとおり申請します。

人 人 人 人 人 人

※この申請書の提出を本人が行うときは，代理人の記入は必要ありません。
添付書類 １ 付近の見取り図　　２ 丈量図　　３ 区画平面図　　４給水配管図

計画名称

需　　要　　量 給水開始予定月

計画面積

総面積 宅地 道路

（受任者） 氏  名

申 請 人 住  所

代 理 人 住  所

（委任者） 氏  名

給　　水　　事　　前　　申　　請　　書

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

水路 緑地 その他

　階　　棟　　戸 　階　　棟　　戸
　最高

　階数

計画場所

建　　売

年　　月～　　　年　　月

事業計画
　　　　　　　　　　　　　区画

宅地分譲 建売住宅 賃貸（アパート等）

年　　　月から

年　　月～　　　年　　月 年　　月～　　　年　　月

年/月

種別

計

売　　出

計

分　　譲

建　　売

入　居
（人口）
計　画

　最高

　階数

需要計画

入居予定総数

　　戸　　　　　人
1日1人平均　　　　　　ℓ
1日1人最大　　　　　　ℓ

工事計画

造　　成

賃　　貸